
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2010년도 추경 1 회 일반회계 총무과 ~ 총무과

부서: 총무과
정책: 지방행정 역량 강화
단위: 지방행정운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

총무과 41,392,125 41,983,772 △591,647

국             11,100 5,500 5,600

광            550,000 550,000 0

도            114,543 14,743 99,800

군         40,716,482 41,413,529 △697,047

지방행정 역량 강화 3,959,033 3,899,882 59,151

국             11,100 5,500 5,600

군          3,947,933 3,894,382 53,551

지방행정운영 980,054 946,745 33,309

국             11,100 5,500 5,600

군            968,954 941,245 27,709

태평양전쟁강제동원희생자위로금지급 11,100 5,500 5,600

국             11,100 5,500 5,600

101 인건비 0 3,678 △3,678

국                  0 3,678 △3,678

04 기간제근로자등보수 0 3,678 △3,678

  ○태평양전쟁강제동원희생자위로금지급 인부임(
    201-01로)                     0              2,800          △2,800      경정 0원

국                  0 2,800 △2,800

  ○태평양전쟁강제동원희생자위로금지급 인부 주
    급수당(201-01로)                     0                560            △560      경정 0원

국                  0 560 △560

  ○태평양전쟁강제동원희생자위로금지급 4대 보
    험료(201-01로)                     0                318            △318      경정 0원

국                  0 318 △318

201 일반운영비 6,300 1,022 5,278

국              6,300 1,022 5,278

01 사무관리비 6,300 1,022 5,278

  ○태평양전쟁강제동원희생자위로금지급 운영비(
    101-04에서)                 6,300              1,022            5,278      경정 525,000원 * 12월

국              6,300 1,022 5,278

202 여비 4,800 800 4,000

국              4,800 800 4,000

01 국내여비 4,800 800 4,000

  ○태평양전쟁강제동원희생자위로금지급 출장여
    비                 4,800                800            4,000      경정 400,000원 * 12월

국              4,800 800 4,000

지방행정활동지원 153,300 130,703 22,597

101 인건비 74,862 51,915 22,947

04 기간제근로자등보수 74,862 51,915 22,947

  ○대학생 아르바이트 인부임
               74,862             51,915           22,947      경정 74,862,000원 * 1식

201 일반운영비 56,088 51,688 4,400

01 사무관리비 36,088 31,688 4,400

  ○[일반수용비]                30,922             26,522            4,400
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부서: 총무과
정책: 지방행정 역량 강화
단위: 지방행정운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

    Ο1일 명예읍면장 위촉패 제작
                4,400              2,200            2,200

    Ο퇴임자 재직기념패 및 공로패 제작
                5,200              3,000            2,200

        경정 100,000원 * 4회 * 11개읍면

        경정 200,000원 * 13인 * 2종

301 일반보상금 19,100 23,850 △4,750

08 외빈초청여비 8,100 9,000 △900

  ○군정주요행사 초청대상자 여비(본예산절감액)
                8,100              9,000            △900      경정 100,000원 * 81인

10 행사실비보상금 11,000 14,850 △3,850

  ○읍면연두순시 행사실비보상(본예산절감액)
               11,000             14,850          △3,850      경정 5,000원 * 200인 * 11개읍면

지방서무활동지원 234,194 245,152 △10,958

201 일반운영비 66,564 70,982 △4,418

01 사무관리비 39,764 44,182 △4,418

  ○[일반수용비]                39,764             44,182          △4,418

    Ο군정시책 홍보물 제작 및 소모품 구입(본예
      산절감액)                 7,582              9,000          △1,418

    Ο행정지도 제작(본예산절감액)
                7,800             10,800          △3,000

        경정 7,582,000원 * 1식

        경정 25,000원 * 312매

206 재료비 9,180 10,200 △1,020

01 재료비 9,180 10,200 △1,020

  ○군정시책 홍보앨범 및 소모품 구입(본예산절
    감액)                 9,180             10,200          △1,020      경정 42,500원 * 18개 * 12월

303 포상금 49,680 55,200 △5,520

01 포상금 49,680 55,200 △5,520

  ○각종 평가 우수공무원 포상금(본예산절감액)
               37,680             43,200          △5,520      경정 37,680,000원 * 1식

중앙정부상생협력 44,240 39,800 4,440

201 일반운영비 25,690 21,580 4,110

01 사무관리비 9,010 4,900 4,110

  ○[일반수용비]                 9,010              4,900            4,110

    Ο서울사무소 수용비(본예산절감액)
                4,010              4,500            △490

    Ο서울사무소 차량 주차요금 및 통행료
                1,000                  0            1,000

    Ο서울사무소 사무실 임차료
                3,600                  0            3,600

        경정 401,000원 * 10월

        5,000원 * 200일

        300,000원 * 12월

202 여비 8,200 6,720 1,480

01 국내여비 8,200 6,720 1,480

  ○서울사무소 업무추진 국내여비
                8,200              6,720            1,480      경정 40,000원 * 205일

301 일반보상금 4,050 4,500 △450

10 행사실비보상금 4,050 4,500 △450
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부서: 총무과
정책: 지방행정 역량 강화
단위: 지방행정운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○국가단위행사 참석자 여비(본예산절감액)
                4,050              4,500            △450      경정 50,000원 * 9인 * 9회

307 민간이전 6,300 7,000 △700

04 민간행사보조 6,300 7,000 △700

  ○영암-중앙부처공무원 및 언론인 초청 군정발
    전전략 세미나(본예산절감액)

                6,300              7,000            △700      경정 6,300,000원 * 1식

민주평화통일협의회활성화 72,072 75,080 △3,008

301 일반보상금 11,232 12,480 △1,248

10 행사실비보상금 11,232 12,480 △1,248

  ○민주평통자문회의 교육 및 세미나 참석 여비(
    본예산절감액)                11,232             12,480          △1,248      경정 117,000원 * 48인 * 2회

307 민간이전 60,840 62,600 △1,760

04 민간행사보조 60,840 62,600 △1,760

  ○민주평통 자매결연 협의회 방문
                4,590              5,100            △510

  ○민주평통 통일정세 보고회(본예산절감액)
                6,300              7,000            △700

  ○군민통일의식고취 통일한마당(본예산절감액)
                4,950              5,500            △550

  ○민주평통 남북교류사업(북한방문 영농기술 전
    수)(자문위원 및 통일무지개회원 통일기행으
로)                     0             45,000         △45,000

  ○자문위원 및 통일무지개회원 통일기행(민주평
    통 남북교류사업에서)                45,000                  0           45,000

      경정 90,000원 * 51인

      경정 3,150,000원 * 2회

      경정 4,950,000원 * 1식

      경정 0원

      1,500,000원 * 30인

읍면 이장 활동지원 75,798 35,940 39,858

201 일반운영비 43,180 5,580 37,600

01 사무관리비 5,080 5,580 △500

  ○[일반수용비]                 5,080              5,580            △500

    Ο공무원 및 이장교육 교재(2종)(본예산절감
      액)                 4,000              4,500            △500        경정 1,000,000원 * 2종 * 2회

02 공공운영비 38,100 0 38,100

  ○이장 단체상해보험 가입                38,100                  0           38,100  100,000원 * 381인

301 일반보상금 9,618 10,340 △722

10 행사실비보상금 6,858 7,580 △722

  ○이장 업무연찬교육 참석 실비보상(본예산절감
    액)                 6,858              7,580            △722      경정 18,000원 * 381인

307 민간이전 23,000 20,020 2,980

04 민간행사보조 23,000 20,020 2,980

  ○이장단협의회 한마음대회
               23,000             20,020            2,980      경정 23,000,000원 * 1식

군민화합 일하기 조성 353,750 369,000 △15,250

301 일반보상금 12,150 12,900 △750
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부서: 총무과
정책: 지방행정 역량 강화
단위: 지방행정운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

08 외빈초청여비 6,750 7,500 △750

  ○역대 영암군수 초청(본예산절감액)
                1,950              2,700            △750      경정 390,000원 * 5인

307 민간이전 340,500 355,000 △14,500

04 민간행사보조 340,500 355,000 △14,500

  ○읍면민의날 행사 지원(본예산절감액)               130,500            145,000         △14,500

    Ο옥외(삼호,덕진,금정,신북,도포,군서,서호,
      학산,미암)               121,500            135,000         △13,500

    Ο옥내(영암,시종)
                9,000             10,000          △1,000

        경정 13,500,000원 * 9읍면

        경정 4,500,000원 * 2읍면

자전거이용 활성화 5,600 15,570 △9,970

201 일반운영비 5,600 15,570 △9,970

01 사무관리비 5,600 15,570 △9,970

  ○범군민 자전거 이용의 날 행사경비(본예산절
    감액)                 4,000              4,500            △500

  ○자전거 이용 안전 장비 구입(본예산절감액)
                1,600              1,800            △200

  ○저탄소 녹색성장 각종 행사경비(기획예산실로
    )                     0              9,000          △9,000

  ○저탄소 녹색성장 교육 강사료(기획예산실로)
                    0                270            △270

      경정 2,000,000원 * 2회

      경정 10,000원 * 160개

      경정 0원

      경정 0원

지방행정지원체계강화 203,449 205,264 △1,815

군민의식활동지원 23,967 25,782 △1,815

206 재료비 16,335 18,150 △1,815

01 재료비 16,335 18,150 △1,815

  ○국기봉 및 국기대 구입(본예산절감액)
                2,735              4,050          △1,315

  ○군기 제작(본예산절감액)
                5,500              6,000            △500

      경정 5,000원 * 547개소

      경정 5,500원 * 1,000매

지역향토방위 육성 101,500 94,300 7,200

자율방범대운영 51,000 43,800 7,200

307 민간이전 7,200 0 7,200

04 민간행사보조 7,200 0 7,200

  ○영암군 방범연합대 한마음 전진대회
                7,200                  0            7,200      12,500원 * 576인

공무원 후생복지 증진 1,157,595 1,143,315 14,280

공무원 맞춤형복지제도 운영 777,300 756,000 21,300

201 일반운영비 0 2,700 △2,700

01 사무관리비 0 2,700 △2,700

  ○공무원 단체보장보험 조달수수료(본예산절감
    액)                     0              2,700          △2,700      경정 0원

303 포상금 777,300 753,300 24,000
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부서: 총무과
정책: 지방행정 역량 강화
단위: 공무원 후생복지 증진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 포상금 777,300 753,300 24,000

  ○공무원 맞춤형 복지제도 운영비(공무원 단체
    보장 보험료에서)               652,500            607,500           45,000

  ○공무원 단체보장 보험료(공무원 맞춤형 복지
    제도 운영비로)               124,800            145,800         △21,000

      경정 652,500,000원 * 1식

      경정 124,800,000원 * 1식

공무원 한마음되기 지원 25,000 39,658 △14,658

201 일반운영비 25,000 39,658 △14,658

03 행사운영비 25,000 39,658 △14,658

  ○공무원 한마음 체육대회(본예산절감액)                 7,306             19,998         △12,692

    Ο장비 물품 임차료                     0              3,600          △3,600

    Ο경기 및 노래자랑 진행 강사료                     0                720            △720

    Ο경기 종합시상품 구입비                     0              1,350          △1,350

      ο우승                     0                450            △450

      ο준우승                     0                270            △270

      ο장려상                     0                360            △360

      ο응원상                     0                270            △270

    Ο노래자랑 시상품 구입비                     0                378            △378

      ο최우수상                     0                135            △135

      ο우수상                     0                 90             △90

      ο인기상                     0                 63             △63

      ο장려상                     0                 90             △90

    Ο행사 경품 구입비                     0              3,600          △3,600

    Ο행사 추진 기자재 구입                     0              2,250          △2,250

    Ο참가자 식비                 7,306              8,100            △794

  ○공무원 한마음 등반대회 운영비(본예산절감액
    )                 8,100              9,000            △900

  ○공직자와 자녀 한마음 수련회 운영비(본예산
    절감액)                 9,594             10,660          △1,066

  경정 0원

  경정 0원

  경정 0원

  경정 0원

  경정 0원

  경정 0원

  경정 0원

  경정 0원

  경정 0원

  경정 0원

  경정 0원

  경정 0원

  경정 10,000원 * 730.6인

      경정 8,100,000원 * 1식

      경정 4,797,000원 * 2회

공무원 사기진작 지원 74,339 78,709 △4,370

201 일반운영비 33,669 37,409 △3,740

01 사무관리비 14,679 16,309 △1,630

  ○[일반수용비]                12,573             13,969          △1,396

    Ο직원 명찰 제작비(본예산절감액)
                2,430              2,700            △270

    Ο직원 수첩 제작비(본예산절감액)
                4,051              4,501            △450

    Ο지방행정지 구독료(본예산절감액)
                3,662              4,068            △406

    Ο공무원노사관계홍보물제작비(본예산절감액)
                2,430              2,700            △270

  ○[운영수당]                 1,134              1,260            △126

    Ο공무원노사관계자체교육강사료및컨설팅비(
      본예산절감액)                 1,134              1,260            △126

        경정 10,000원 * 243개

        경정 4,051,000원 * 1식

        경정 3,662,000원 * 1식

        경정 2,430,000원 * 1식

        경정 81,000원 * 7시간 * 2회
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부서: 총무과
정책: 지방행정 역량 강화
단위: 공무원 후생복지 증진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○[급량비]                   972              1,080            △108

    Ο공무원 노사관계 증진을 위한 간담회 식사
      비(본예산절감액)                   972              1,080            △108        경정 9,000원 * 9인 * 12회

02 공공운영비 9,270 10,300 △1,030

  ○민원업무담당자 재정보험가입(본예산절감액)                 9,270             10,300          △1,030

    Ο업무배상 공제회비(민원업무)
                4,860              5,400            △540

    Ο신원보증 보험료(인허가업무)
                4,410              4,900            △490

        경정 90,000원 * 54인

        경정 90,000원 * 49인

03 행사운영비 9,720 10,800 △1,080

  ○공무원 동호회 운영비(본예산절감액)
                9,720             10,800          △1,080      경정 540,000원 * 9개 * 2회

303 포상금 5,670 6,300 △630

01 포상금 5,670 6,300 △630

  ○모범공무원 산업시찰 경비(본예산절감액)
                5,670              6,300            △630      경정 270,000원 * 21인

공무원 자녀보육 지원 276,906 264,448 12,458

101 인건비 52,470 40,012 12,458

04 기간제근로자등보수 52,470 40,012 12,458

  ○출산휴가 대체인력 인부임
               34,263             21,805           12,458      경정 34,263,000원 * 1식

공무원 건강증진 지원 4,050 4,500 △450

201 일반운영비 4,050 4,500 △450

01 사무관리비 4,050 4,500 △450

  ○직원 건강증진실 유지관리비(본예산절감액)
                4,050              4,500            △450      경정 337,500원 * 12월

지방창의행정강화 231,255 231,638 △383

변화역량 강화 227,358 227,388 △30

301 일반보상금 270 300 △30

08 외빈초청여비 270 300 △30

  ○신규공무원 자체실무교육 강사초청여비(주빈)
    (본예산절감액)                   270                300             △30      경정 270,000원 * 1인

훈훈한 지역만들기 3,177 3,530 △353

201 일반운영비 2,520 2,800 △280

01 사무관리비 2,160 2,400 △240

  ○[일반수용비]                 1,560              1,800            △240

    Ο훈훈한 지역만들기 운동 전국민 확산 추진
      비(본예산절감액)                 1,560              1,800            △240        경정 1,560,000원 * 1식

03 행사운영비 360 400 △40

  ○훈훈한 지역만들기 특강 추진비(본예산절감액
    )                   360                400             △40      경정 90,000원 * 4회

301 일반보상금 657 730 △73
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부서: 총무과
정책: 지방행정 역량 강화
단위: 지방창의행정강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

08 외빈초청여비 657 730 △73

  ○훈훈한 지역만들기 전문가 초청여비(본예산절
    감액)                   657                730             △73      경정 328,500원 * 2회

읍면행정운영(읍면소관) 1,285,180 1,278,620 6,560

읍면 행정지원 1,285,180 1,278,620 6,560

301 일반보상금 1,285,180 1,278,620 6,560

05 통ㆍ리ㆍ반장활동보상금 1,285,180 1,278,620 6,560

  ○읍·면 이장 수당
              914,400            909,600            4,800

  ○읍·면 이장 상여금
              152,400            151,600              800

  ○읍·면 이장 회의수당
              182,880            181,920              960

      경정 200,000원 * 381인 * 12월

      경정 200,000원 * 381인 * 2회

      경정 20,000원 * 381인 * 2회 * 12월

농촌활력증진 562,673 567,293 △4,620

광            550,000 550,000 0

군             12,673 17,293 △4,620

신활력사업 557,673 562,293 △4,620

광            550,000 550,000 0

군              7,673 12,293 △4,620

지역혁신체계 구축 335,077 308,697 26,380

광            327,404 296,404 31,000

군              7,673 12,293 △4,620

201 일반운영비 44,593 33,213 11,380

광             40,000 24,000 16,000

군              4,593 9,213 △4,620

01 사무관리비 44,593 33,213 11,380

  ○기의고장영암체험프로그램방문객유치운영비
                    0              4,620          △4,620

  ○기의고장 영암 체험객 유치 지원비(기건강센
    터 운영 401-01에서)                10,000                  0           10,000

      경정 0원

      12,500원 * 40인 * 20회

광             10,000 0 10,000

  ○지역협력단 운영비(기건강센터 운영 405-01로
    )                     0              4,000          △4,000      경정 0원

광                  0 4,000 △4,000

  ○기 건강센터 홍보물 제작(기건강센터 운영 40
    1-01에서)                20,000             10,000           10,000      경정 2,000원 * 5,000부 * 2종

광             20,000 10,000 10,000

307 민간이전 287,404 272,404 15,000

광            287,404 272,404 15,000

02 민간경상보조 287,404 272,404 15,000

  ○기 산업 육성 및 네트워킹 지원(기건강센터
    운영 401-01에서)                39,000             24,000           15,000      경정 39,000,000원 * 1식

광             39,000 24,000 15,000

기건강센터 운영 222,596 253,596 △31,000

광            222,596 253,596 △31,000
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부서: 총무과
정책: 농촌활력증진
단위: 신활력사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

401 시설비및부대비 35,000 70,000 △35,000

광             35,000 70,000 △35,000

01 시설비 35,000 70,000 △35,000

  ○기 건강상품 판매 전시관 건립(지역혁신체계
    구축201-01,307-02로)                10,000             70,000         △60,000      경정 10,000,000원 * 1식

광             10,000 70,000 △60,000

  ○기건강센터 휴게실 내부확장공사(기건강상품
    판매 전시관 건립에서)                17,000                  0           17,000      17,000,000원 * 1식

광             17,000 0 17,000

  ○기건강센터 내부 창고설치 공사(기건강상품
    판매 전시관 건립에서)                 8,000                  0            8,000    

광              8,000 0 8,000

405 자산취득비 4,000 0 4,000

광              4,000 0 4,000

01 자산및물품취득비 4,000 0 4,000

  ○기 건강센터 운영물품 구입비(지역혁신체계구
    축 201-01에서)                 4,000                  0            4,000      1,000,000원 * 4종

광              4,000 0 4,000

행정운영경비(총무과) 36,498,085 36,698,063 △199,978

도             99,800 0 99,800

군         36,398,285 36,698,063 △299,778

기본경비 137,933 139,630 △1,697

행정담당기본경비 98,267 98,413 △146

201 일반운영비 84,127 84,273 △146

02 공공운영비 1,312 1,458 △146

  ○[연료비]                 1,312              1,458            △146

    Ο종합상황실 연료비(본예산절감액)
                1,312              1,458            △146        경정 800원 * 20ℓ* 82일

서무담당 기본경비 20,501 21,136 △635

201 일반운영비 11,301 11,936 △635

01 사무관리비 11,301 11,936 △635

  ○[일반수용비]                 5,715              6,350            △635

    Ο부서운영 총액계상(본예산절감액)
                5,715              6,350            △635        경정 5,715,000원 * 1식

후생협력담당 기본경비 10,051 10,353 △302

201 일반운영비 5,431 5,733 △302

01 사무관리비 5,431 5,733 △302

  ○[일반수용비]                 2,722              3,024            △302

    Ο부서운영 총액계상(본예산절감액)
                2,722              3,024            △302        경정 2,722,000원 * 1식

시책관리담당 기본경비 9,114 9,728 △614

201 일반운영비 6,894 7,508 △614

01 사무관리비 6,894 7,508 △614
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부서: 총무과
정책: 행정운영경비(총무과)
단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○[일반수용비]                 5,529              6,143            △614

    Ο부서운영 총액계상(본예산절감액)
                5,529              6,143            △614        경정 5,529,000원 * 1식

총액인건비운영 36,360,152 36,558,433 △198,281

도             99,800 0 99,800

군         36,260,352 36,558,433 △298,081

공무원인건비 36,360,152 36,558,433 △198,281

도             99,800 0 99,800

군         36,260,352 36,558,433 △298,081

101 인건비 29,193,778 29,104,622 89,156

도             99,800 0 99,800

군         29,093,978 29,104,622 △10,644

01 보수 25,631,980 25,671,980 △40,000

  ○[수당]             4,274,444          4,323,444         △49,000

    Ο명예퇴직수당(인사교류수당, 주택보조비 및
      101-02로)               142,750            200,000         △57,250

    Ο인사교류수당(명예퇴직수당에서)
                8,250                  0            8,250

  ○[주택보조비]                 9,000                  0            9,000

    Ο인사교류자 주택보조비
                9,000                  0            9,000

        경정 28,550,000원 * 5인

        550,000원 * 3인 * 5월

        600,000원 * 3인 * 5월

02 기타직보수 527,213 398,057 129,156

  ○[청원경찰]               527,213            398,057          129,156

    Ο급여(12호봉)(304-01에서)
              366,912            314,496           52,416

    Ο고용보험료 자치단체 부담금(2007년~2010년
      )(101-01, 303-02에서)                76,740                  0           76,740

        경정 1,456,000원 * 21인 * 12월

        3,837,000원 * 20인

03 무기계약근로자보수 3,034,585 3,034,585 0

  ○[수로원 인건비]               203,498            203,498                0

    Ο급여(재원변경)                90,855             90,855                0  경정 90,855,000원 * 1식

도             45,428 0 45,428

군             45,427 90,855 △45,428

    Ο가계지원비(재원변경)
               15,173             15,173                0        경정 15,173,000원 * 1식

도              7,587 0 7,587

군              7,586 15,173 △7,587

    Ο정근수당(재원변경)
                7,572              7,572                0        경정 7,572,000원 * 1식

도              3,786 0 3,786

군              3,786 7,572 △3,786

    Ο정근수당 가산금(재원변경)
                3,840              3,840                0        경정 3,840,000원 * 1식

도              1,920 0 1,920

군              1,920 3,840 △1,920

    Ο명절휴가비(재원변경)
                9,086              9,086                0        경정 9,086,000원 * 1식

도              4,543 0 4,543
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부서: 총무과
정책: 행정운영경비(총무과)
단위: 총액인건비운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군              4,543 9,086 △4,543

    Ο직급보조비(재원변경)
                6,720              6,720                0        경정 6,720,000원 * 1식

도              3,360 0 3,360

군              3,360 6,720 △3,360

    Ο정액급식비(재원변경)
               12,480             12,480                0        경정 12,480,000원 * 1식

도              6,240 0 6,240

군              6,240 12,480 △6,240

    Ο교통보조비(재원변경)
               11,520             11,520                0        경정 11,520,000원 * 1식

도              5,760 0 5,760

군              5,760 11,520 △5,760

    Ο위험수당(재원변경)
                3,840              3,840                0        경정 3,840,000원 * 1식

도              1,920 0 1,920

군              1,920 3,840 △1,920

    Ο가족수당                11,760             11,760                0

      ο배우자(재원변경)
                3,840              3,840                0          경정 3,840,000원 * 1식

도              1,920 0 1,920

군              1,920 3,840 △1,920

      ο부양가족(재원변경)
                5,760              5,760                0          경정 5,760,000원 * 1식

도              2,880 0 2,880

군              2,880 5,760 △2,880

      ο부양가족 가산금(재원변경)
                2,160              2,160                0          경정 2,160,000원 * 1식

도              1,080 0 1,080

군              1,080 2,160 △1,080

    Ο연가보상비(재원변경)
                4,543              4,543                0        경정 4,543,000원 * 1식

도              2,272 0 2,272

군              2,271 4,543 △2,272

    Ο휴일근무수당(재원변경)
               18,672             18,672                0        경정 18,672,000원 * 1식

도              9,336 0 9,336

군              9,336 18,672 △9,336

    Ο시간외수당(재원변경)
                7,437              7,437                0        경정 7,437,000원 * 1식

도              1,768 0 1,768

군              5,669 7,437 △1,768

303 포상금 1,670,362 1,707,102 △36,740

02 성과상여금 1,670,362 1,707,102 △36,740

  ○공무원 성과상여금(101-02로)             1,606,182          1,642,922         △36,740

    Ο상위 20%이내 인원
              652,556            667,619         △15,063

    Ο상위 20~50%이내 인원
              544,824            557,316         △12,492

        경정 652,556,000원 * 1식

        경정 544,824,000원 * 1식
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부서: 총무과
정책: 행정운영경비(총무과)
단위: 총액인건비운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

    Ο상위 50~90%이내 인원
              408,802            417,987          △9,185        경정 408,802,000원 * 1식

304 연금부담금등 3,784,632 4,035,329 △250,697

01 연금부담금 2,961,432 3,212,129 △250,697

  ○공무원 연금부담금(101-02로 21,490천원,수로
    원인건비로203,498천원)

            1,088,757          1,308,528        △219,771

  ○공무원 보전금(101-02로)
            1,324,628          1,347,168         △22,540

  ○공무원 퇴직수당 부담금(101-02로)
              508,637            517,023          △8,386

      경정 1,088,757,000원 * 1식

      경정 1,324,628,000원 * 1식

      경정 508,637,000원 * 1식

공정 선거관리 372,334 818,534 △446,200

도             14,743 14,743 0

군            357,591 803,791 △446,200

지방자치단체선거관리 372,334 818,534 △446,200

도             14,743 14,743 0

군            357,591 803,791 △446,200

자치단체 선거관리 운영 314,698 755,298 △440,600

201 일반운영비 8,000 24,000 △16,000

01 사무관리비 8,000 24,000 △16,000

  ○공직선거법규집 제작(본예산절감액)
                    0              6,000          △6,000

  ○공직선거법 해설집 제작(본예산절감액)
                8,000             10,000          △2,000

  ○공명선거 홍보물 제작(본예산절감액)
                    0              8,000          △8,000

      경정 0원

      경정 10,000원 * 400부 * 2종

      경정 0원

308 자치단체등이전 306,698 731,298 △424,600

08 기타부담금 306,698 731,298 △424,600

  ○보전비용(본예산절감액)
              157,000            581,600        △424,600      경정 157,000,000원 * 1식

전국동시지방선거 운영 57,636 63,236 △5,600

도             14,743 14,743 0

군             42,893 48,493 △5,600

202 여비 18,400 24,000 △5,600

도              4,667 4,667 0

군             13,733 19,333 △5,600

01 국내여비 18,400 24,000 △5,600

  ○공명선거추진 출장여비(본예산절감)
               18,400             24,000          △5,600      경정 18,400,000원 * 1식

도              4,667 4,667 0

군             13,733 19,333 △5,600
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